АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

593 от 28.09.2015

О внесении изменения в  административный регламент
«Предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных

выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим права
и законные интересы заявителя»

 В целях приведения правового акта городского округа Рошаль в соответствии с
действующим локальным актом Администрации городского округа Рошаль:
 1. Внести в административный регламент «Предоставления муниципальной услуги
по выдаче архивных справок, архивных  выписок, архивных копий и информационных
писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя»,
утвержденный постановлением Администрации городского округа Рошаль от 08.07.2014
№ 418 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче архивных справок, архивных  выписок, архивных копий и
информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы
заявителя» (далее – Административный регламент), следующее изменение:
 2. Приложение №1 Административного регламента изложить в новой редакции
согласно Приложению к настоящему постановлению.
 3. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль (Московкина Н.В.)
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рошальский вестник».
 4. Архивному отделу Администрации городского округа Рошаль (Желтова А.Б.)
обеспечить:
 а) размещение настоящего постановления на официальном сайте городского
округа Рошаль Московской области;
 б) размещение сведений о муниципальной услуги по выдаче архивных справок,
архивных  выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам,
затрагивающим права и законные интересы заявителя:
 на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области в Реестре
муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) органами местного
самоуправления городского округа Рошаль;
 в региональную государственную информационную систему Московской области
«Региональный реестр государственных услуг (функции) Московской области.
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации городского округа Рошаль В.В. Дорофеева.

Глава городского округа        А.В.Артюхин

Приложение
к постановлению

Администрации городского округа Рошаль
от 28.09.2015 №593

«Приложение №1

к постановлению Администрации
городского округа Рошаль

от 08.07.2014 № 418»
(в редакции постановления
Администрации городского

округа Рошаль
от 28.09.2015 № 593)

Справочная информация
о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты

органа, предоставляющего муниципальную услугу, структурных подразделений органа,
предоставляющего муниципальную услугу, многофункциональных центров и организаций,

участвующих в предоставлении муниципальной услуги

1. Администрация городского округа Рошаль

Место нахождения Администрации городского округа Рошаль: 140730, Московская

область, г.Рошаль, ул.Косякова, д.9

График работы администрации городского округа Рошаль:

Понедельник: с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Вторник: с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Среда с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Четверг: с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Пятница: с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Суббота выходной день

Воскресенье:   выходной день

 График приема заявителей в Администрации городского округа Рошаль:

Понедельник: с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Вторник: с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Среда с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Четверг: с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Пятница: с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Суббота выходной день

Воскресенье:   выходной день

Почтовый адрес Администрации городского округа Рошаль: 140730, г.Рошаль,

ул.Косякова, д.9
Контактный телефон: 8(49645) 5-11-85.
Официальный сайт городского округа Рошаль в сети Интернет:

www. rochaladm@mail.ru
Адрес электронной почты Администрации городского округа Рошаль в сети

Интернет:
rosh@mosreg.ru

 2. Архивный отдел Администрации городского округа Рошаль

Место нахождения архивного отдела Администрации городского округа Рошаль:

140730, Московская область, г.Рошаль, ул. Косякова, д.13

 График работы архивного отдела  Администрации городского округа Рошаль:

Понедельник: с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Вторник: с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Среда с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Четверг: с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Пятница: с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Суббота выходной день

Воскресенье:   выходной день

 График приема заявителей в архивном отделе Администрации городского округа
Рошаль:

Понедельник: не приемный день

Вторник: с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Среда не приемный день

Четверг: с 09-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00

Пятница: не приемный день

Суббота выходной день

Воскресенье:   выходной день

Почтовый адрес архивного отдела Администрации городского округа Рошаль:

140730, Московская область, г.Рошаль, ул.Косякова, д.13
Контактный телефон: 8(49645) 5-81-86, тел/факс:  8(49645) 5-85-15
Официальный сайт городского округа Рошаль в сети Интернет: admroshal@mail.ru
Адрес электронной почты архивного отдела Администрации городского округа

Рошаль  в сети Интернет: arhivroshal@mail.ru

mailto:rosh@mosreg.ru

 3. Многофункциональное казенное учреждение городского округа Рошаль
Московской области «Рошальский многофункциональных центров предоставления
государственных и муниципальных услуг»

Место нахождения многофункционального центра: 140730, Московская область,

г.Рошаль, ул.Октябрьской революции, д.44/2

Понедельник: с 08-00 до 20-00 часов

Вторник: с 08-00 до 20-00 часов

Среда с 08-00 до 20-00 часов

Четверг: с 08-00 до 20-00 часов

Пятница: с 08-00 до 20-00 часов

Суббота с 08-00 до 20-00 часов

Воскресенье:   выходной день

Почтовый адрес многофункционального центра: 140730, Московская область,

г.Рошаль, ул.Октябрьской революции, д.44/2
Адрес электронной почты многофункционального центра в сети Интернет:
mfc-roshal@mail.ru».